
Я Р К И Е
ПРЕДЛОЖЕНИЯ НЕДЕЛИ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 29.08 по 04.09.19 при условии наличия товара.  
Цены указаны за единицу товара в рублях с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. 

Изображение товара на листовке может отличаться от представленного в супермаркете.

29
.08

–0
4.0

9

Дыня 
Гулаба/
Колхозница

39  /кг
49 



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 29.08 по 04.09.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Блинчики 
с капустой

28  /100г
35 

29
.08

–0
4.0

9

Дал 
из чечевицы 
с кинзой

54  /100г
68 

29
.08

–0
4.0

9

Картофель 
с травами

28,5  /100г
36 

29
.08

–0
4.0

9



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 29.08 по 04.09.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Котлеты 
из курицы 
с овощами 
на пару

64,5  /100г
81 

29
.08

–0
4.0

9

Лобио 
из фасоли

41,5  /100г
52 

29
.08

–0
4.0

9

Салат 
Деликатесный

63  /100г
79 

29
.08

–0
4.0

9



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 29.08 по 04.09.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Пирог Старорусский 
закусочный 
ветчина/сыр

38  /100г
48 

29
.08

–0
4.0

9

Пирожное 
Трубочка сахарная 
со слив. кремом

60  /55г
77 

29
.08

–0
4.0

9



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 29.08 по 04.09.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Абрикос199  /300г
278 

29
.08

–0
4.0

9

Изюм 
золотой

119  /300г
170 

29
.08

–0
4.0

9

Манго219  /300г
307 

29
.08

–0
4.0

9

Киви 
сушеный

159  /300г
307 

29
.08

–0
4.0

9



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 29.08 по 04.09.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Миндаль 
ядра

299  /300г
429 

29
.08

–0
4.0

9

Орех 
грецкий 
ядро

329  /300г
459 

29
.08

–0
4.0

9



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 29.08 по 04.09.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Смесь 
компотная

79  /300г
99 

29
.08

–0
4.0

9

Чернослив119  /300г
163 

29
.08

–0
4.0

9

Клюква 
сушеная

229  /300г
307 

29
.08

–0
4.0

9

Шиповник109  /300г
159 

29
.08

–0
4.0

9



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 29.08 по 04.09.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Авокадо 
Хаас

149  /шт.
199 

29
.08

–0
4.0

9

Манго 
Остин

499  /шт.
599 

29
.08

–0
4.0

9

Дыня 
Гулаба/
Колхозница

39  /кг
49 

29
.08

–0
4.0

9

Кизил219  /кг
249 

29
.08

–0
4.0

9


